

اعلام آمادگی ۱۸۰ هزار متقاضی کار برای پذیرش شغل

تازه ترین آمار از سامانه جست‌وجوی شغل نشان می‌دهد که ۲۲۱ هزار فرصت شغلی و ۸۵ هزار و ۳۰۰ درخواست شغلی در سامانه جست‌وجوی شغل به ثبت رسیده و ۱۸۰ هزار نفر متقاضی کار نیز برای پذیرش شغل اعلام آمادگی کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، کارشناسان معتقدند با توجه به آمار بیکاری فارغ التحصیلان، ایجاد سامانه جست‌وجوی شغل در توسعه کارپایی‌ها و بهبود وضعیت اشتغال در کشور اثرگذار است.

سامانه جست‌وجوی شغل با هدف ایجاد بستری مناسب برای ارتباط کارجویان و کارفرمایان توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه اندازی شد تا افراد جویای کار و کارفرمایان نیازمند نیروی کار بتوانند از خدمات سامانه بهره‌مند شوند.

با ایجاد این سامانه علاوه بر فراهم شدن امکان ثبت درخواست شغلی توسط جویندگان کار، کارفرمایان نیز فرصت‌های شغلی موردنظر خود را به طول رایگان در سامانه بارگذاری و نیروی کار ماهر و مورد نیازشان را تأمین می‌کنند.

تازه‌ترین آمار ثبت نام در سامانه جست‌وجوی شغل نشان می‌دهد که نزدیک به ۸۰ هزار نفر از متقاضیان کار در این سامانه درخواست شغلی خود را به ثبت رسانده‌اند.

محمود کریمی بیرونند - معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر کار از ثبت ۲۲۱ هزار فرصت شغلی در



سامانه جست‌وجوی شغل خبر داد و گفت: ۱۸۰ هزار نفر جویای کار و ۸۵ هزار و ۳۰۰ درخواست شغلی نیز در سامانه جست‌وجوی شغل ثبت شده است. به گفته وی بسیاری از کارجویان به دلیل عدم دسترسی کافی و به‌موقع به موقعیت‌های شغلی

خالی، مورد تبعیض قرار می‌گیرند که در اینجا نقش مدیریت بازار به‌عنوان ارائه‌دهنده اطلاعات عرضه و تقاضای نیروی کار برای بسیاری از کارجویان خصوصاً برای جوانان و مهاجرینی که تازه وارد بازار کار می‌شوند تأثیرگذار و حیاتی است تا عدم تقارن

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

توسعه اینترنت بستر رشد تولید و ارتقای بهره‌وری در کشور را فراهم می‌کند

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: راهبرد ما رشد تولید و افزایش بهره‌وری است و در این زمینه توسعه شبکه اینترنت و ارتقای شاخص‌های ارتباطی مؤلفه‌های مهم به شمار می‌رود.

به گزارش ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «سید صولت مرتضوی» در بازدید از طرح توسعه شبکه خصوصی تلفن همراه نسل پنجم شرکت خدمات ارتباطی رایتل، اظهار داشت: استیکار جهانی با استفاده از قدرت رسانه و فضای مجازی، حمله به آرمان‌های مقاومت و آزادی‌خواهی را در دستور کار قرار داده است.

وی با تأکید بر ضرورت توسعه اینترنت در کشور گفت: زیرساخت‌های این عرصه متناسب با برنامه‌ریزی‌ها نبوده و ضروری است ارتقا یابد. مرتضوی بیان کرد: اینترنت امروز یکی از ابعاد مهم و جدایی‌ناپذیر جامعه است و می‌تواند بستری برای افزایش بهره‌وری در حوزه‌های اداری و صنایع باشد.

وی، ضریب بالای دسترسی عمومی به وسایل ارتباط جمعی را ظرفیتی برای اپراتورها در اجرای برنامه‌های توسعه عنوان کرد و گفت:



افزایش اقتدار ملی و تثبیت امنیت داخلی نیازمند سرمایه‌گذاری در این عرصه است.

اطلاعات بازار کار ارائه شده از سوی بازیگران را مرتفع کند.

معاون اشتغال وزیر کار ابراز امیدواری کرد: با بهره‌برداری از قابلیت‌های سامانه جست‌وجوی شغل، تولید و انتشار آمار و اطلاعات واقعی، صحیح و قابل استناد از عرضه و تقاضای نیروی کار تسهیل شده و امکان دستیابی به تصویر و مختصات سیمای بازار کار در سطوح مختلف استانی، منطقه‌ای و کشوری فراهم شود.

از نگاه کارشناسان نتایج گزارش سامانه جست‌وجوی شغل کمک می‌کند تا فرآیند سیاست‌گذاری و هدف‌گذاری کلان اقتصادی در حوزه اشتغال و رفع بیکاری بهبود یابد.

در حالی حاضر افراد متقاضی کار که از مهارت خاصی برخوردارند، می‌توانند در سامانه جست‌وجوی شغل نام‌نویسی کرده و فرصت‌های شغلی موجود را بررسی و در صورت تأیید کارفرما مراحل مصاحبه و پذیرش را دنبال کنند، کارفرمایانی هم که به دنبال جذب نیروی کار ماهر در بخش‌های مختلف هستند با ثبت نام در سامانه رزومه‌های مختل را مشاهده خواهند کرد.

به گزارش ایسنا، سامانه جست‌وجوی شغل ضمن ایجاد شفافیت اطلاعات بازار کار موجب می‌شود با توجه به اطلاعاتی که از وضعیت بازار اشتغال به دست می‌آید سیاست‌گذاری و تصمیم‌گیری لازم در حوزه اشتغال صورت گیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر ضرورت توسعه اپراتور رایتل، افزود: دانش فنی بالا، مدیریت جهادی و خلاقیت‌های همسو با علم روز از پتانسیل‌های این مجموعه خدمات ارتباطی است.

وی، ایجاد شبکه ارتباطی نسل پنجم تلفن همراه را بستری برای رشد تولید در صنایع کشور دانست و اظهار داشت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی سهم قابل توجهی از حوزه پالایشگاهی کشور را در اختیار دارد و رایتل می‌تواند سرمایه‌گذاری مناسبی در زمینه توسعه این حوزه و ایجاد اشتغال داشته باشد.

مرتضوی، همکاری با حوزه صنایع غذایی، گردشگری، حمل‌ونقل و صنایع دارویی را از زمینه‌های قابل سرمایه‌گذاری برای اپراتور رایتل عنوان کرد و گفت: راهبرد وزارت تعاون رشد تولید است و از همه طرح‌های توسعه‌ای در این زمینه حمایت می‌کنیم.

در ابتدای این نشست «حسین ملازاده» مدیرعامل شرکت رایتل گزارشی از اقدامات انجام‌شده و همچنین طرح‌های توسعه‌ای و چشم‌انداز این مجموعه خدمات ارتباطی ارائه کرد.

افزایش دستمزد کارگران به اندازه کارمندان تخلف است



یک فعال کارگری با اشاره به ضرورت اجرای قانون در تعیین مزد ۱۴۰۳ گفت: ربط دادن حقوق کارمندان به کارگران بی معنا و به نوعی تخلف از قانون است، چرا که مزایای شغلی و درآمدی کارمندان بیشتر از کارگران است.

ناصر چمنی فعال کارگری در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به اینکه انتظار جامعه کارگری از دولت برای دستمزد ۱۴۰۳ عمل به ماده ۴۱ قانون کار است، گفت: متأسفانه دستمزد ۱۴۰۲ کارگران مطابق نرخ تورم و سبد

معیشت تعیین نشد و با توجه به عدم کنترل تورم در کالاهای ضروری سفره جامعه کارگری روز به روز قدرت خرید این قشر کاهش یافت. همین مسئله منجر به این شد که کارگران برای تأمین معاش خود به شغل‌های دوم و سوم پناه ببرند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تأمین هزینه اجاره بها و مسکن یکی از دغدغه‌های کارگران است، گفت: متأسفانه بیش از نیمی از کارگران در کشور مستأجر هستند و با توجه به درآمدی که دارند اجاره بها برای آنها هزینه‌برگزار است و گاهی برای تأمین هزینه‌های مسکن به حاشیه شهر می‌روند تا از پس کرایه خانه و هزینه‌های رهن بربیایند.

چمنی با تأکید براینکه ماده ۴۱ قانون کار به بحث هزینه سبد معیشت و تورم اشاره دارد، اظهار داشت: منظور از سبد معیشت هزینه‌های خوراک، درمان و مسکن کارگران است. با حقوق فعلی این سه مورد هم تأمین نمی‌شود چه برسد به آموزش، تفریح و پس انداز. هزینه درمان با توجه به پوشش‌های اندک سازمان تأمین اجتماعی مسئله مهم برای کارگران است که تعداد زیادی از کارگران با توجه به ناتوانی در تأمین هزینه درمان به سمت خوددرمانی پیش می‌روند.

این فعال کارگری با تأکید براینکه در حال حاضر تورم طبق بر جامعه بیش از ۴۰ درصد است، ادامه داد: کارمندان مزایا و پرداختی‌های متفاوتی از کارگران دارند. طبق گزارش‌های میدانی اکثر کارمندان با توجه به بیمه‌های تکمیلی که از سمت ارگان‌های مربوطه دارند هزینه درمان برایشان رایگان است. این درحالیست که کارگران از این مسئله محروم هستند. بنابراین ربط دادن حقوق کارمندان به دستمزد کارگران مسئله بی‌ربط است و خلاف قانون؛ با توجه به اینکه دولت بارها اعلام کرده است که دغدغه کارگران را دارد انتظارمان این است در تعیین دستمزد ۱۴۰۳ به تمام این مسائل توجه شود.

چمنی با بیان اینکه جامعه کارگری منتظر برگزاری جلسه‌ای برای ترمیم مزدی ۱۴۰۲ بود بیان کرد: متأسفانه جلسه‌ای برای ترمیم مزد برگزار نشد اکنون در سه ماه پایانی سال قرار داریم طبق سنوات قبلی جلسات کمیته مزد و شورای عالی کار می‌بایست طبق قانون به صورت منظم برگزار شود. جلسه روز گذشته شورای عالی کار پیرامون مزد منطقه‌ای بود که جامعه کارگری مخالف آن است. در شرایط فعلی امکان اجرای مزد منطقه‌ای وجود ندارد.

گواهینامه مهارت برای کارآموزان و ۱۱۷۰ درصدی در حوزه مسابقات آزاد، ملی و بین‌المللی مهارت در دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه در دولت قبل خبر داد.

وی، تصویب اساسنامه سازمان در مجلس شورای اسلامی، پس از جلسه نهایی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس برای رفع یک مورد ابهام اعلام‌شده توسط شورای نگهبان و مصوب‌شدن دو بند مختص سازمان، پیگیری و حضور در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام برای اعلام عدم انطباق لایحه برنامه هفتم با سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری با موضوع ارتقای نظام آموزش کشور و گنجاندن آموزش‌های غیررسمی (مهارتی) در کنار آموزش‌های رسمی را از اقدامات اساسی انجام‌شده در زمان اخیر عنوان کرد.

معاون وزیر کار در پایان، رشد ۴۸ و نیم درصدی عملکرد و تحقق تعهدات سازمان به‌عنوان برنامه تحولی وزارت متبوع را موهون تلاش کارکنان ساعی و خدوم سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور برشمرد.



آزاد، ۶۰ درصدی در واحد پذیرنده آموزش در محیط کار واقعی، ۴۸ درصدی سنجش مهارت و صلاحیت حرفه‌ای، ۷۲ درصدی صدور

بررسی مزد منطقه ای در شورای عالی کار

مذاکرات سبد معیشت ۱۴۰۳ هنوز آغاز نشده

"مزد منطقه ای" دستور جلسه شورای عالی کار بود. به گفته ی عضو شورای عالی کار قرار شد این موضوع در کمیته کارشناسی و مزد بررسی شود.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم؛ جلسه شورای عالی کار برگزار شد اما خبری از ترمیم مزد نبود. آیت اسدی عضو کارگری شوراییالی کار درباره این جلسه گفت: وزارت اقتصاد به شدت پیگیر مزد منطقه‌ای است و به دنبال این است که مزد منطقه‌ای مصوب شود. وی با بیان اینکه کارگران مخالف اجرای مزد منطقه‌ای هستند بیان کرد: علت مخالفت ما این است که وزارت اقتصاد برنامه روشنی برای اجرای مزد منطقه‌ای ندارد و هیچ‌گونه اطلاعاتی ارائه نمی‌دهد، دوماً بحث مزد منطقه‌ای موضوع مطالعه مرکز پژوهش‌های عالی سازمان تأمین اجتماعی بوده و در این رابطه نظر داده بودند اما وزارت اقتصاد نتایج این مطالعه را در پیشنهاد خود لحاظ نکرده بود.

وی با اشاره به ضرورت ماده ۴۱ قانون کار گفت: مهم‌ترین دلیل مخالفت کارگران با مزد منطقه‌ای، اجرا نشدن بندهای یک و دو ماده ۴۱ قانون کار است.

اسدی با اشاره به اینکه درخواست ما این است که بندهای یک و دو ماده ۴۱ و تطابق حداقل دستمزد با تورم و سبد معیشت اجرا شود ادامه داد: نتیجه جلسه روز گذشته این شد که در این رابطه مصوبه‌ای در شورای عالی کار گذرانده نشود و موضوع در کمیته کارشناسان در کارگروه مزد به بحث گذاشته شود.

اسدی در ارتباط با بحث ترمیم مزد گفت: ترمیم مزد همچنان درخواست ما است اما متأسفانه ترمیم مزد در دستور کار نیست دیروز نبود؛ ضمن اینکه مذاکرات سبد معیشت ۱۴۰۳ نیز هنوز آغاز نشده و جلسات کارگروه مزد تشکیل نشده است.

طراحی و ایجاد فروشگاه‌های مجازی مشاغل خانگی

تشکیل تعاونی تأمین نیاز مشاغل خانگی در ۲۰ استان

معاون اشتغال وزارت کار از طراحی و ایجاد فروشگاه‌های مجازی مشاغل خانگی خبر داد و گفت: برنامه مهم امسال ما در این حوزه توسعه بازار این مشاغل است و تمام تلاش دبیرخانه بر فروش و عرضه محصولات خانگی و ایجاد سکوهای فروش مجازی و تأمین بازارهای فعلی است.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، یکی از مشکلات در مسیرمشاغل خانگی بحث فروش و عرضه محصولات تولید شده از سوی شاسغلان در این عرصه است. محمود کریمی بیرونند، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با بانک‌های «راه کارگران» و «مهر ایران» در راستای طراحی پلتفرم فروش و خرید تضمینی محصولات تولیدی را یکی از اقدامات شاخص دولت سیزدهم در حوزه مشاغل خانگی خواند و ادامه داد: انعقاد تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شورای فرهنگی عمومی و کارگروه ساماندهی مذ و لباس، همکاری و مشارکت در زمینه ساماندهی و همیاری کسب‌وکارهای خانگی حوزه مد و لباس و راهبری ایجاد و توسعه برند مشاغل خانگی از دیگر اقدامات انجام‌شده است. کریمی‌بیرونند همچنین در بیان اقدامات انجام شده برای توسعه مشاغل خانگی افزود: تهیه، تدوین و ابلاغ دستورالعمل اجرایی برنامه‌های ایجاد ۱۰۰ هزار فرصت شغلی در حوزه مشاغل خانگی در سال ۱۴۰۱، انعقاد تفاهم‌نامه دوجانبه به‌صورت جداگانه با بانک‌های عامل (توسعه تعاون، رفاه کارگران، کشاورزی و پست بانک) از جمله اقدامات در این حوزه است. وی منابع‌زدایی و تسهیل‌گری در صدور مجوزهای مشاغل خانگی، توسعه و افزایش رشته‌های مشاغل خانگی به تعداد ۶۲۲ رشته شغلی و تشکیل تعاونی‌های تأمین نیاز مشاغل خانگی در ۲۰ استان را از دیگر اقدامات انجام‌شده در دولت سیزدهم بیان کرد.

مفقود گردیده

برگ سبز و سند کمیانی خودروی نیسان کامیونت ون به رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۷۹ پلاک انتظامی ۱۷ ایران-۷۳۷۳۷۳ شماره شناسی 00C53671 شماره موتور ۰۰۱۵۱۶۴۴ بنام سید رضا هاشمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

برگ وکالت و برگ سبز و سند کمیانی و کارت ماشین خودروی هیوندای جنسیس کوپه مدل ۲۰۱۱ به شماره موتور 66DAAA57900 شماره شناسی KMHHU61HXB050183 به شماره ۸۲-۳۹۱۱۵۳ بنام مهرداد محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای به شماره ۰۵۰۰۱۱۴۰/۲۳۱۲۰۴۰۰۱۴۰ مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۲ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درو احد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بالامعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد.

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۵۹۷ متر مربع از پلاک ۳۵۸- اصلی واقع دراستان آذربایجان غربی - شهرستان شوط - قریه تیمور آباد بنام آقای عباس جعفر زاده به کد ملی ۶۴۰۹۵۰۶۴۴۹ فرزند حسن از مورد مالکیت خانم زلیخا علیپور

رضائی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گوهر کاوان آذر سهند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص گوهر کاوان آذر سهند به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۴۳۱۹۹۷ و به شماره ثبت ۴۱۳۵۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد موسسه حسابرسی وخدمات مالی آگاه نگر حسابداران رسمی ثبت شده به شماره ۱۳۳۱۱ و حبیب خیریان به کد ملی ۱۳۳۸۱۷۶۹۱ به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و بازرس علی البدل انتخاب شدند. روزنامه کثیرالانتشار عصر آزادی جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ به تصویب مجمع رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تبریز (۱۶۳۳۵۴۷)

رئیس سازمان فنی و حرفه ای از رشد ۵۱ درصدی ارائه آموزش های مهارتی در دولت سیزدهم خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم؛ مهرداد عظیمی؛ معاون وزیر و رئیس سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور ارتقای وزن اجتماعی مهارت با تغییر نگاه جامعه، ایجاد جریان ملی مهارت‌آموزی، توسعه و تضمین کیفیت آموزش‌های مهارتی برای رشد اقتصادی پایدار مطابق با نیاز بازار کار و تحولات فناوری، تربیت نیروی انسانی توانمند و توسعه‌نگر در راستای کاهش زمان انتظار دسترسی به شغل از طریق مهارت‌را از راهبردها و سیاست‌های این سازمان عنوان کرد.

وی با اشاره به رشد ۵۱ درصدی آموزش‌های مهارتی در بخش دولتی و غیردولتی در دولت سیزدهم، اظهار داشت: سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای در دولت گذشته به ۲ میلیون و ۹۴۸ هزار نفر و در دولت سیزدهم به ۴ میلیون و ۴۶۷ هزار نفر آموزش‌های مهارتی را ارائه کرده است.

عظیمی از رشد ۱۳۰۰ درصدی در حوزه صدور مجوز آموزشگاه‌های